
Optique (Glaser Group s.r.o.) hledá kandidáty na pozici:

 
OČNÍ OPTIK / SALES ASSISTANT 

(s praxí v oční optice) 
 

- HPP 
- nabízíme zajímavé finanční ohodnocení + bonusový systém 
- školení a práce se světovými luxusními značkami  
- brýle pro zaměstnance zdarma + zaměstnanecké slevy 
- motivační soutěže o brýle 
- různorodou, motivující práci v mladém kolektivu 
- možnost individuálního plánování směn 

 
Glaser Group s.r.o. je rostoucí firmou s rodinnou atmosférou. Milujeme oční optiku, originální módu, 
design a kvalitu. Vše jmenované chceme spojit a dostat do ulic! Prosazujeme osobní přístup a kvalitní 
péči - hledáme lidi se stejnou filozofií :) 
 
Bez maturity to u nás nejde (vzdělání v oboru je předností, ale není nutné, pokud máš praxi                 
v oční optice). Neméně důležité jsou i dobré komunikační schopnosti v ČJ a komunikativní              
znalost AJ, ale především musíš být pozitivní energická osobnost se zájmem o práci v              
našem oboru. Taky musíš vědět, co je to myš a klávesnice. Pokud tě navíc zajímá móda                
nebo sport, jsi náš člověk! 
 
Jako člen našeho týmu budeš odpovědný/á za reprezentaci značky, prvotřídní servis           
zákazníkům - seřizování a prodej korekčních očních pomůcek. Budeš poskytovat          
poradenskou činnost v oblasti refrakce a kontaktních čoček, při výběru slunečních brýlí,            
brýlových obrub a doporučovat vhodné druhy a úpravy brýlových čoček. Současně budeš            
zajišťovat běžný chod prodejny. 
 
Pokud máš zájem stát se členem našeho týmu, pošli nám svůj životopis, aktuální fotografii a               
napiš nám, proč nemusíme hledat nikoho jiného. 
 
Hledáme nové kolegy na HPP i částečný úvazek - takže pokud studuješ optometrii nebo optiku, máš 

skvělou šanci začít ve svém oboru během studií.  
 
KONTAKT:              Jana Filipská - JANA@OPTIQUE.CZ 

mailto:JANA@OPTIQUE.CZ

